

# Susanne Arvad Holding ApS

c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad, Emdrupvej 54, 2400 København NV

CVR-nr. 35 22 49 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Susanne Kathlin Arvad Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.609</b>	<b>-8.296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.646	-594.607
Indtægter af kapitalinteresser	0	44.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.797	56.213
Andre finansielle indtægter	17.426	2.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.257</b>	<b>-499.753</b>
3 Skat af årets resultat	-14.086	-8.318
<b>Årets resultat</b>	<b>140.171</b>	<b>-508.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.646	-549.759
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-47.975	-19.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.171</b>	<b>-508.071</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.032	221.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.032</u>	<u>221.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>477.032</u></b>	<b><u>221.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.359	728.874
	Udskudte skatteaktiver	0	6.694
	Andre tilgodehavender	442.355	425.040
	Tilgodehavender i alt	<u>940.714</u>	<u>1.160.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.111</u>	<u>238</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>979.825</u></b>	<b><u>1.160.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.456.857</u></b>	<b><u>1.381.939</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.006.280	933.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.153.780</u></b>	<b><u>1.074.609</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	12.207
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.873	286.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.392	0
Anden gæld	312	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.077</u>	<u>295.123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.077</u></b>	<b><u>295.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.456.857</u></b>	<b><u>1.381.939</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.502.680	500.000	2.082.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-549.759	-19.312	61.000	-508.071
Overførsel	0	549.759	-549.759	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	933.609	61.000	1.074.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	120.646	-47.975	67.500	140.171
Overførsel	0	-120.646	120.646	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.006.280</b>	<b>67.500</b>	<b>1.153.780</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3	8
	<b>3</b>	<b>8</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.392	0
Årets regulering af udskudt skat	6.694	8.318
	<b>14.086</b>	<b>8.318</b>



## Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
	kr.	kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.381.000	1.006.000	
Tilgang i årets løb	247.500	375.000	
Afgang i årets løb	-66.700	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.561.800</b>	<b>1.381.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.125.962	-565.299	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.540	-560.663	
Årets tilbageførsler på afgang	65.956	0	
Andre kapitalbevægelser	-24.412	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.016.878</b>	<b>-1.125.962</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-33.945	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-33.945	-33.945	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-67.890</b>	<b>-33.945</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>477.032</b>	<b>221.093</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	271.559	305.504	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	339.449	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos Susanne</b>
			<b>Arvad Holding</b>
			<b>ApS</b>
Arvad Finanshus ApS, København	54,5 %	116.150	63.302
Conomia ApS, København	56 %	137.773	77.153
Administrationen af 2001 ApS, København	100 %	65.017	65.017
		<b>318.940</b>	<b>205.472</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


